
 

 

 

 
 

Capurso,12/08/2024 

 

All’Albo on line  

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

DM.89/2024 – Art 8 comma 5. Codice Meccanografico BAIC8AL00T 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Visto  il Regolamento approvato con DM 89/2024; 

Visto  in particolare, l'articolo 8, comma 1, del predetto Regolamento, che rinvia a un apposito 

decreto ministeriale la definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle 

domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto e per la formazione delle 

graduatorie medesime; 

Visto  altresì, l'articolo 5, comma 6, del predetto Regolamento, che stabilisce la validità triennale 

delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia; 

Vista  la nota Prot. n.28778 dell’1/08/2024 dell’USR Puglia – Ufficio III Ambito Territoriale per la 

provincia di Bari che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  di III fascia del 

personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche  in data 12/08/2024; 

Vista  la tardiva abilitazione delle utenze di questo istituto alle operazioni sulla piattaforma SIDI; 

Tenuto conto del periodo in cui viene effettuata tale richiesta dall’USR e della necessaria fruizione   

del periodo di ferie da parte del personale di segreteria e dirigenziale; 

Considerati i numerosi adempimenti richieste alle scuole oggetto di dimensionamento; 

Valutata l’opportunità di effettuare la validazione massiva delle istanze presentate dagli aspiranti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 12/08/2024 all’albo on line dell’istituto delle graduatorie provvisorie di III 

fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

Ai sensi del D.Lgs.196/03 e del Regolamento Europeo n. 679/2016, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 

domanda entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 

 

I. C. S. D. SAVIO - R. LEVI MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003849/U del 12/08/2024 09:57:05

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

I. C. S. D. SAVIO - R. LEVI MONTALCINI - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003849/U del 12/08/2024 09:57

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-12T09:59:25+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




